Marca temporal Nombre completo

3/4/2022 18:39:07 Juan Carlos Gonzalez Dulcey
3/4/2022 18:39:12 edinson diaz

3/4/2022 18:39:56 Patricia villafafie londofio
3/4/2022 18:40:01 Jair Emiro Ceron Ch,

3/4/2022 18:40:05 johana carolina piedrahita herrera
3/4/2022 18:44:12 Muriel Lépez Luis gerardo
3/4/2022 18:46:26 Lina Maria

3/4/2022 18:50:39 VLADIMIR PRECIADO CAMPO

3/4/2022 19:08:13 Miguel Angel Romero Castillo

3/4/2022 19:23:59 Camenza Elejalde Parra
3/4/2022 19:28:42 Wuendy Lorena Rincon Montoya
3/4/2022 19:28:46 Blanca Edith Cruz Zapata
3/4/2022 19:31:24 Ruth shirley caicedo solarte
3/4/2022 19:47:23

3/4/2022 19:47:47 Leticia Zufiiga Sarria

3/4/2022 19:48:16 Francia Elena Cisneros Escobar
3/4/2022 19:49:39 Maria Laura Baez Ramos

3/4/2022 19:50:12 Claudia milena sanchez campos

3/4/2022 19:50:37 JoselinAndreacastro
3/4/2022 19:51:24 Lilia maria mosquera velez

3/4/2022 19:52:57 Gloria Amparo Campo

3/4/2022 19:53:36 Emily saray castillo Riascos

Numero de
identidad =stamento al que pertenec« Nimero de ce Correo electronico
16839759 Docente 3113524681 d.drt.juan.gonzalez@cali.edu.co
16754797 Direcitvo 3003152056 d.drt.edinson.diaz@cali.edu.co
76952213 Padre, madres de familiay 3136847176 Patovillafanepatricia@gmail.com
79241828 Direcitvo 3127958251 a.alv.jair.ceron@cali.edu.co
114139599 Padre, madres de familiay 3185843748 harreramarthal63@gmail.com
14222166 Docente 3154533008 d. drt. luis. muriel@cali.edu.
1144037485 Padre, madres de familiay 3153920139 linamarialopezhernandez541@gmail.com
16740995 Docente 313 6147889 d.drt.vladimir.preciado@cali.edu

16713678 Direcitvo 3168688992 d.drt.miguel.romero@cali.edu.co

31995828 Direcitvo 3133408604 d.drt.carmenza.elejalde@cali.edu.co
1022336992 Docente 3105956278 d.drt.wuendy.rincon@cali.edu.co
31933430 Direcitvo 3154134415 d.drt.blanca.cruz@cali.edu.co
34513273 Docente 313 5323977 d.drt.ruth.caicedo@cali.edu.co
38460255 Padre, madres de familiay 3155203440 anamilenad79@gmail.com
31965612 Padre, madres de familiay 3188816152 lezusa_1130@hotmail.com
66986812 Padre, madres de familiay 3146852944 franciacisne@gmail.com
25449405 Padre, madres de familiay317 2182630 Ibaez5122@gmail.com

20081464 Padre, madres de familiay 3154614758 Claumilenasanchez9@gmail.com

1111548763 Padre, madres de familiay 1005783816 Stefannybonilla533@gmail.com
31580564 Padre, madres de familiay 3128370983 Liliamarial908@gmail .com

67017914 Padre, madres de familiay 3184413058 ampacampo530@gmail.com

1191222023 Padre, madres de familiay 3178983569 luzstellariascos6é@gmail.com

Observaciones

Ninguna

Ninguna

Muy claro y
trasparente...

La seguridad al salir
debe de haber mas
asistencia

En el patio de la
institucion josé maria
carbonel esta un poco
deteriorada, tener en
cuenta para ver como
se podria arreglar por
los nifios pequefios
muchas gracias sefior
rector.



3/4/2022 19:58:06 Claudia milena sanchez campos

3/4/2022 19:44:15 Ruth shirley caicedo solarte
3/4/2022 19:44:58 Jair Emiro Ceron Ch,

20081464 Padre, madres de familiay 3154614758 Claumilenasanchez9@gmail.com

34513263 Docente
79241828 Direcitvo

313 5323977 d.drt.ruth.caicedo@cali.edu.co
3127958351 a.alv.jair.ceron@cali.edu.co

Presupuesto para la
especialidad de
electricidad y
electronica gracias ya
que piden tester
cables y mas y si uno
no tiene como hacen
para avansar los
estudiantes



